
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: x

Plán výuky Lektor: x

Zaměstnavatel: Killich s.r.o. IČO: Místo výuky: Americká 215/75

Název vzdělávací aktivity: Liberec

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00

2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

2 10:00 - 12:00
2 12:15 - 14:15

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Petr Killich, jednatel

Obchodní slovní zásoba a fráze

Odborná slovní zásoba z oboru spojovacího materiálu - technická specifika, parametry, materiály

Slovní zásoba uvedená do modelových konverzačních situací - finanční a účetní pojmy, návaznost na obchodní dokumentaci s tím spojenou

Překlad obchodních dokumentů

Sestavování emailů, korespondence v anglickém jazyce

Překlad technických dokumentů

Sestavování a popis propagačních materiálů

Odborná slovní zásoba z oboru spojovacího materiálu - popis jednotlivých výrobků - spojovací materiály, kotevní technika, vruty, tesařské kování, nýtovací 

techniky, brusivo, kotouče a vrtáky

Odborná slovní zásoba z oboru spojovacího materiálu - popis jednotlivých výrobků - stavební chemie, plastové součásti, nářadí, solární a marine program

Podrobný popis výrobních postupů při řešení zakázky se zákazníkem

Slovní zásoba uvedená do modelových konverzačních situací - předání zakázky zákazníkovi, popis montáže/použití výrobku

Popis certifikátu ISO 9001

Intenzivní nácvik modelových situací při obchodním jednání - shrnutí získané slovní zásoby a frází do komlexního jednání z praxe

Popis certifikátu ISO 14001

Slovní zásoba uvedená do modelových konverzačních situací - sytém kan-ban

Podrobný popis výrobních postupů při řešení zakázky se zákazníkem - výkresové díly

Slovní zásoba uvedená do modelových konverzačních situací - telefonický rozhovor, domluvení schůzky, specifika telefonické konverzace

Slovní zásoba uvedená do modelových konverzačních situací - obchodní cesta, dopravní prostředky, ubytování

Slovní zásoba uvedená do modelových konverzačních situací - popis a představení firmy (historie, vývoj, trh ČR)

Slovní zásoba uvedená do modelových konverzačních situací - sjednání dodacích podmínek, doprava, dodání materiálu

Slovní zásoba uvedená do modelových konverzačních situací - vyřízení reklamace

Slovní zásoba uvedená do modelových konverzačních situací - popis obchodních podmínek

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Zopakování gramatických principů v anglickém jazyce

Obchodní anglický jazyk

25493558

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

8 29.11.2018

9 3.12.2018

10 6.12.2018

5.11.20181

2 8.11.2018

3 12.11.2018

4 15.11.2018

5 19.11.2018

6 22.11.2018

18 14.1.2019

19 17.1.2019

16 7.1.2019

17 10.1.2019

7 26.11.2018

14 20.12.2018

15 3.1.2019

11 10.12.2018

12 13.12.2018

13 17.12.2018

24 4.2.2019

25 7.2.2019

22 28.1.2019

23 31.1.2019

20 21.1.2019

21 24.1.2019

30 25.2.2019

31 28.2.2019

28 18.2.2019

29 21.2.2019

26 11.2.2019

27 14.2.2019

36 18.3.2019

37 21.3.2019

34 11.3.2019

35 14.3.2019

32 4.3.2019

33 7.3.2019

Test

46 25.4.2019

47 29.4.2019

44 15.4.2019

45 18.4.2019

42 8.4.2019

43 11.4.2019

40 1.4.2019

41 4.4.2019

38 25.3.2019

39 28.3.2019

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


